LSRES TalviSRA 2022 Loimaa 26-27.2.2022 - Team Results 2022-02-27

Team Results - Combined

Team
Place
1

2

3

Points

1649.5607 Mynamaen Seudun Reservildiset ry

1614.8095

1505.4047

Name

harjavallan Reservildiset ry

Loimaan Seudun Reservilaiset ry

Competitor

Points

586.3942
533.3867
529.7798

*

456.4321

*

394.4144

*

387.9472

*

291.1431

*

271.1589

*

263.2562

*

249.3910

*

226.4375

*

217.9226
*0.0000
*(0.0000

613.4511
508.1860
493.1724

*

438.5492

*

432.1134

*

417.0388

*

310.3355

*

248.0012
611.0629
458.9753
435.3665

*

Name
Kuisma, Eetu
Tengstrom, Roope
Ruohonen, Tony
Seikola, Juho

Relander, Patrik
Uusitalo, Jani
Laho, Antti

Laho, Aleksi
Hatonen, Kimmo
Lehtonen, Jukka
Makila, Oskari
Santavuori, Tapio
(DQ) Majala, Joni
(DQ) Nieminen,
Sami

Mékinen, Mikko
Perttula, Frans

Ketola, Sami
Kaukkila, Pasi

Nordlund, Teemu
Heikkila, Teemu
Rae, Maria
Vainiomaki, Jani

Salo, Jani
Hietala, Mikko
Virtanen, Tommi
Makila, Lauri



4

5

1481.8500

1392.6664 Turun Reservialiupseerit — Turun

Rauman Seudun Reservilaiset ry

Reservilaiset ry

334.2693

*

331.5032

*

286.6993

*

286.3991

*

279.9574

*

220.2934

*

109.1797
*0.0000
*0.0000

596.3676
498.3032
387.1792

*

383.4589
*

309.5911
472.2429
471.0180
449.4055

*

420.9360

*

406.0814

*

398.1726

*

390.1156

*

351.7942

*

346.1162

*

328.7227

*

313.3532

*

237.8911

*

201.7371

*

Hongisto, Jussi
Vuori, Ville
Silvander, Heidi
Silvander, Marko
Hietala, Teemu
Honkanen, Peppi

(DQ) Jarva, Kimmo
(DQ) Kopu, Eero

Purhonen, Mikko
Erola, Kimmo
Laurila, Ville
Nordberg, Mona
Laaksonen, Tapio

Laine, Jouko

Tirri, Marko
Rautanen, Veli-
Matti

Olli, Joose
Nordman, Nicklas
Kahkonen, Harri
Nordman, Mika
Nuotio, Jaakko
Aaltonen, Tuomas
Rasanen, Mikko
Kallio, Markku
Kuusela, Jari

Venho, Matti

Suominen, Arno



6

7

10

11

12

13

14

15

16

1356.5965

1306.3053

1259.7794

904.5600

867.3795

748.2593

741.1253

566.5237

536.5242

495.3094

453.8663

Laitilan Reservinaliupseerit ry

Poytyan Seudun Reservildiset ry

Turun Reserviupseerit ry

Salon Seudun Reservilaiset ry

Kaarinan-Piikkion Reservildiset ry

Alastaron Reservilaiset ry

Tampereen Reservildiset ry

Rauman Reserviupseerikerho ry
Kyron Seudun Reserviupseerit ry
Taivassalon-Kustavin Reserviupseerit ry

Raision Reserviupseerit ry

201.7025
*0.0000

503.9541
451.8171
400.8253

455.7307
435.2202
415.3544

*

379.7147

*

344.2333

*

336.3773

*

288.9228

*

211.7534

*

102.1584
445.2001
413.9945
400.5848

*

318.9854

*

295.2678
475.6205
428.9395

628.1539
239.2256

446.8452
301.4141

403.8118
337.3135

566.5237

536.5242

495.3094

453.8663

(DQ) Lindroos, Ville

Suominen, Harri
Vuorela, Tero
Hautajarvi, Erik

Riitamaa, Markku
Mantyla, Tero
Vainio, Niklas
Rouvali, Jarkko
Syvanen, Markus
Rinne-Rahkola, llkka
Santanen, Jesse
Virtanen, Lauri
Antonen, Sam
Schwela, Tuomo
Vaahtovuo, Mikko

Pitkdnen, Markus
Lehto, Matias

Kurikka, Jari

Ojaranta, Tero
Hamalainen, Mikko

Vainio, Niku
Kuosmanen, Jari

Halkio, Jarkko
Aaltonen, Jouni

Santasalo, Heikki
Kurkisuo, Niklas

Sievanen, Jari
Kuuskoski, Sakari
Tengstrom, Turkka

Kuuskoski, Oskari



17

18

19

20

21

430.9461

351.1003

300.3121

0.0000

0.0000

Punkalaitumen Reserviupseerikerho ry
Varsinais-Suomen Reservilaisampujien
Kilta ry

Kankaanpaan Reservildiset ry

helsingin Reservildiset ry

Valkeakosken Reservildiset ry

430.9461

351.1003

300.3121

*0.0000

*0.0000

Salioja, Matti
Leppanen, Tommi
Ojala, Janne

(DQ) Makkonen,
Teemu

(DQ) Hakkinen,
Jussi
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